
                                                         HPH – Nemocnice podporující zdraví 
 

Procházky okolím Prahy - 2. 6. Z Černošic do 

Malé Chuchle 

Určeno zaměstnancům FN Motol (a jejich blízkým). 

 

Místo a čas setkání: Sraz v sobotu 2. června v 10:00 h. na Smíchovském nádraží u 

pokladen. Vlak do Černošic odjíždí v 10:14, budeme tam v 10:28. 

Průvodce: Lenka Kučerová, tel. 606 671 336 

Délka a popis trasy: Z nádraží půjdeme po zelené a modré přes Kulivou horu a Třebotov až 

ke Kalinovu mlýnu. Odtud po červené až do Slivence, pak po modré do Velké Chuchle a dál 

Chuchelským hájem po žluté přes ZOO koutek do Malé Chuchle. Odtud jede MHD směr 

Smíchovské nádraží, nebo se dá přejít přes Branický železniční most do Braníka. Trasa není 

náročná, délka cca 17 km. Je možno ji ukončit dříve, poprvé u Maškova mlýna v Radotíně po 

cca 8 km (MHD – bus 246), pak ve Slivenci nebo Velké Chuchli. 

 


